ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОДАРНОГО
БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 июня 2017 года                      г. Благодарный                                    № 245

«О порядке организации автотранспортного движения, в муниципальном образовании город Благодарный»

Руководствуясь п. 3, п/п.2 п.4, п.5, п.6 Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения автотранспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Ставропольском крае» утвержденные постановлением правительства Ставропольского края от 02.09.2011 года №308-п «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения автотранспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Ставропольском крае», в целях упорядочения движения транспорта, администрация города Благодарного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Отделению ГИБДД отдела МВД России по Благодарненскому району обеспечить ограничение движения автотранспорта по ул. Первомайская от ул. Ленина до ул. Краснознаменская 03.06.2017 года; 04.06.2017 года с 14:00 до 18:00 в целях проведения работ по обрезке деревьев.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста отдела коммунального хозяйства администрации города Благодарного Авакян В.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Благодарного

       Д.А. Тормосов